
Pagina 1

Sielesalt cv.

Øumtor ;‘;v .

,v, mr.J.W.H.Rouers ç, “ i -

Rechtet-Commlssas-ts
-

- me KIl van de Streek

Insolventlenummer ‘ - F 16/201328

lA Bëfën’-’-- mci. BTW. BTW.

Al Vrij actief

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill € -

- Handelsnaam € -

- LE. Rechten € -

At: rechten van derden m b.t. t E. Rechten € -

Af: kosten € -

€

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a[k(-en) [niet b8 lid 1 Fw[

Af rechten van derden

Af, kosten

____________________________

€

b - Issentads, machiseseén

Al: rechtea van derden

Af: kosten

____________________________

€

€

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosles

____________________________

€

b - Istercompasyvordedngen

Af: rechten van derden €

Af’ Koslen

____________________________

€

€

4. VoorradenlOHW

- Voorraden €

-OHW €

Af: rechten van derden €

Af: kosten

____________________________

€

5. Debiteeren

Eoedeldebileares

Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af kosfes

____________________________

deAdvocaten
vanvanRiet

)Isctalmer:

‘let openbaar verstag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn gven prospectus oljaarrekenng Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
ongelijk is samengesteld, slaat de curaloribeweidvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogelijk is immers dal o a bepaalde informatie nog niet
mschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient le worden Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in da verslag geschetsle
erspectieven voor crediteuren Aan di verslag ksnnen derhalve geen rechten worden ontleend

c - Vervoermiddeles

Af: rechten van derden

Af’ kosten

Financieel, 5-5-2022



Patina 2

(Naam Selesalf C.V.
1 Curator mr. J.W.H. Rouers
1 Rechter-Commissads - mr. K.G. van de Streek
insolventienummer - F.161201328

6. Liguide middelen

-Kas € -

-Bank € 6.139,45

6 813945

7. Overige baten

- Bankrente €
- Afdrachten van inkomen aan boedel €
- Restituties € -

- 29 lid 1 OB pre4ailhssementsvordenngen €
- Boedelbijdrage(-n) € 405,60 € 70,39
- €

- €

6 405.60

Totaal Vrij actief € 8.545,05 € 70,39

4.2 Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

€

€

1€ -— -

II.

- Opbrengst 3:284 BW

Af kosten
€

€

6
- 1

12. Opbrengst onroerende zaak bil vordering waterschap

-Onroerende za)a)k)-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Ie -

€

€

€

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden ackva

Af: kosten

Af: rechten van derden

€
- L€ -l

€
- €

€
- €

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 372,75 € 372,75

9. Opbrengst retentierecht

- Retenberecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepeneingen 3:287 BW

Af: kosten

6 2147,75 € 372,75
€ 0,00 € 0,00
€ 1.775,00- 6 -

—75 [6

6
-

6

372,75

€

le -

Financieel. 5-5-2022



Pagina 3

l!n Sielesalt C V

C&ta mr J W H Rouers

Rechter (S5mmjssarls mr K G van de Streek

InsoIventienunihs F. 16/20/328

IA.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerjeën [bodemzaken] € 19.236,53 € 3.338,57

Af: kosten € 3 590,49- € 623,14-

Af: rechten van derden € -

Subtotaal € 15 646.04

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

6 15 646,04 € 3.338,57

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieën (bodemzaken, opbrengst buiten boedet] 1 € -

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap en 138 Waterschapswet € -

Af: kosten € - € -

6

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -

Afkoslen € - € -

1€ 1€
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 15.646,04 € 2.715,43

Totaal actief € 24.563,84 € 3.158,57

18. Reeds betaalde algemenefaillissementskosten mcl. BTW. BTW.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € - € -

b. Gritfierecht deponering uildelingslijst (reseriering) €

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 2,65- € -

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen • € -

c. UWV/Personeel, toonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen )3:288 sub e BW) € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b. Huur 6 - € -

c. Taxatiekosten 6 - €

d. Overige concurrente boedetverplichtingen € - €

€ 2,65- € -

C. Thansnogbeschikbaar
.

Totaal A (it. BTW)

Totaal B (mcl BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelmngslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

€

€

24.563,84

2,65-

€

€

€ 24.561,19

Financieel, 5-5-2022



Pagina 4

Naam Sielesalt CV.

Curator mr. J.W.H. Rovers

Rechter-Commissaris mr. 1(0. van de Streek

Insolventienummer F.161201328

L91 Nog te betalen algemene taillissementskosten *:tî ...

1. Super-preferent

a De Advocaten van Van Riet, honoradum en forfailaire eerscholten (voorwaardelijk) € 54.222,04- € 9 410,44-

b. Gnflierecht deponering eitdelingolijol (reoerverieg) € -

c. Overige ooper-preferenfe boedelverplichtingen € 99,83- € 17,33-

2. Preterent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € - € -

c. UWV!Perooveel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e 6W) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e 6W) € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a IJWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b Elvar € 907,50- € 157,50-

c. Tanatiekooten € - 6 -

d. Ovenge concun’ente boedelverplichtingen € - € -

6 55.229,37- € 9.585,27-

IE. Omzetbelasting

At te dragen omzetbelasting over activa A € 3.1 58,57
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -1- B € -

Temg le ontvangen omzetbelasting Over nog te betalen kosten .1. D € 5.157,85

€ 1.999,28-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -

Terag In ontvangen omzetbelasting € 1.999,28

Af te dragen Rnnlekas-BTW € -

jF Berekening (voorlopig) tekort
.

.

1. Saldo Boedelrekening )C. mcl. BTW) € 24.561,19

2. Nagekomen balen (rente) € -

3. Terug te ontvangen omzetbelasting(E) € 1.999,28

6 26.660,47

Nog le betalen algemene faillissemenlskoslen (D( 6 55.220,37-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 28.668,00-

Af ingediende preferente vordnnngen € 52.454,35

Af ingediende concurrenln vorderingen € 125.411,10

Af. ingediende achlnrgesleldn vordenngen € -

Voorlopig tekort € 206.534,36

Waarschuwing: Rubriek F gneff nnn indicatie van hnt tekort. Onze voorlopige berekening houdt geen rekening met evnnfunfe restantvorderingen van neparatinten en
berekeningen ingevolgn erf. 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 5-5-2022


